1.0000 H87 26101700 68234043AA PURIFICACION AIRE 600.00 600.00
1.0000 H87 26101700 68576846AA FILTRO 236.00 236.00
1.0000 H87 78181500 Materiales Diversos Materiales Diversos 55.66 55.66

REFACCIONES 2,093.66

SUBTOTAL 3,839.66
16 % I.V.A 614.35

CANTIDAD CON LETRA: (CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS, 01 /100 MN) TOTAL 4,454.01

EFECTOS FISCALES AL PAGO: CONTADO FORMA DE PAGO: PUE

Cadena Original SAT

Sello Digital SAT

Sello Digital

*Obs.: Prop.: AVIGRUPO MEXICO
 OP 50 FRENOS DELANTEROS  10 MM DE VIDA Y FRENOS TRASEROS  4 MM DE VIDA

RAM 700 - RAM 700

Método de Pago: Pago en una sola exhibición